



**ANTALYA İHRACATÇILAR BİRLİĞİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

Sayı : TİM.AİB.GSK.ARGE/002271

10/07/2013

Konu : Sirküler

**ANTALYA İHRACATÇILAR BİRLİĞİ ÜYELERİNE
SİRKÜLER 2013/190**

Sayın Üyemiz,

1. ABD GTS Geçirme Sonuçları
2. Filipinler Buğday Unu Anti-Damping Soruşturması
3. İrlanda Heyeti Hk.
4. Türk İhraç Ürünleri Fuarları
5. BM/AEK Kabuklu Ceviz Standardı

Konularını içeren duyurularımızın detayları ekte sunulmuştur.

Bilgilerini rica ederim.

Fisun EVRENSEVDİ PEKTAŞ
Genel Sekreter

ABD GTS GEÇİRME SONUÇLARI

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünün bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda; ABD'nin 1976 yılından itibaren gelişmekte olan ve az gelişmiş ülkelerden gerçekleştirilen ithalat için ABD pazarına gümrük vergisiz giriş imkânı sağlayan Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS) uyguladığı hatırlatılmış ve sistemle ilgili şu gelişmeler kaydedilmiştir.

Söz konusu Sistem, 2012 yılı itibariyle, ülkemiz de dâhil olmak üzere 127 ülkeye, sekizli GTİP bazında yaklaşık 5000 kalem mal için ABD pazarına gümrüksüz giriş imkânı tanımaktadır. Ülkemizin anılan sistem kapsamında ABD'ye yaptığı toplam ihracatı 2012 yılında bir önceki yıla göre %27,3 oranında artarak 1,1 milyar ABD doları olmuştur. Bu rakamla ABD istatistiklerine göre, anılan ülkeye 2012 yılında gerçekleştirilen toplam 6,2 milyar ABD doları tutarındaki ihracatımızın % 18,1'lik kısmı GTS kapsamında gümrük vergisiz olarak yapılabilmektedir. Ayrıca, Türkiye, 2012 yılı sonu itibariyle ABD GTS'ni en fazla kullanan ülkeler arasında %5,7'lik payla 7. Sırada yer almaktadır.

Yine 2013 yılı Ocak-Nisan döneminde ise GTS kapsamında yapılan ihracat bir önceki yılın aynı dönemine göre %11,9 oranında artmış ve 426,6 milyon ABD doları olmuştur. Aynı dönemde ülkemiz ABD'ye GTS kapsamında en çok ihracat yapan ülkeler arasında %6-7 pay ile 5. Sıraya yükselmiştir. Aynı zamanda GTS kapsamında ülkemizden yapılan ithalat için 2012 yılı sonu itibariyle 41,7 milyon ABD dolarlık bir vergi avantajı sağlanmıştır.

ABD'nin Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi (GTS) uygulamaları her yıl ABD Ticaret Temsilciliği (USTR) tarafından gözden geçirilmekte olup, bu kapsamda İMMİB tarafından, 7408.19.00 GTİP'de yer alan rafine bakır teller (2012 yılında 285 milyon ABD doları ihracat rakamı ve % 3 vergi oranı), 7413.00.90 GTİP'de yer alan bakır teller (2012 yılında 13 bin ABD doları ihracat rakamı ve %3 vergi oranı), 2802.91.20 (2012 yılında 6,2 milyon ABD doları ihracat rakamı ve %4,2 vergi oranı) 6802.21.10 GTİP'de yer alan mermerler (2012 yılında 3,3 milyon ABD doları ihracat rakamı ve %4,2 vergi oranı) 7113.19.50 GTİP'de yer alan altın mücevherat (2012 yılında 28,9 milyon ABD doları ihracat rakamı ve %5,5 vergi oranı) ve 2515.12.20 GTİP'de yer alan mermer bloklar (2012 yılında 195 bin ABD doları ihracat rakamı ve %3 vergi oranı) için "yeniden ürün ekleme" (redesignation) başvurusu ile 2833.29.40 GTİP'de yer alan krom sülfat (2012 yılında 318 bin ABD doları ihracat rakamı ve %3,7 vergi oranı) ve 2840.11.00 GTİP'de yer alan disodyum tetra borat (2012 yılında 819 bin ABD doları ihracat rakamı ve % 0,3 vergi oranı) için "asgari ithalat oranı istisnası" (de minimis waiver) başvuruları yapılmıştır.

Bu defa, 1 Temmuz 2013 tarihinde 2012 yılı gözden geçirmesinin sonuçlandığına dair USTR tarafından yapılan duyuru ve ürün listelerinin birer örneği sırasıyla Ek-1'de gönderilmektedir.

Bahse konu duyurunun incelenmesinden, 1 Temmuz 2013 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2012 yıllık gözden geçirme soruşturması sonuçlarına göre;

Ülkemiz tarafından gerçekleştirilen yeniden ürün ekleme (redesignation) başvurularının hepsinin reddedildiği, (ABD'ye gümrük vergisi ödeyerek yapılan ihracat devam edecektir.)

Bununla birlikte 2833.29.40 GTİP'de yer alan krom sülfat ve 2840.11.00 GTİP'de yer alan disodyum tetra borat için asgari ithalat oranı ("de minimis") başvurularının kabul edildiği, (ABD'ye gümrük vergisinden muaf olarak gerçekleştirilen ihracat devam edecektir.) anlaşılmaktadır.

Ayrıca, aynı duyuruda En Az Gelişmiş Ülkeler (EAGÜ) ve Gelişmekte olan Ülkeler (GOÜ) listelerinden aynı anda yararlanmakta olan ve 2012 yılında 34,7 milyon ABD doları ihracat rakamı ile ABD GTS'ni en

çok kullanan ülkeler arasında 31.sırada yer alan Bangladeş'in GTS uygulamasının dışına çıkartılması kararlaştırılmıştır" (3880)

Ek-1: USTR Duyurusu ve Ürün Listesi (3 sayfa)

FİLİPİNLER BUĞDAY UNU ANTI-DAMPİNG SORUŞTURMASI

Manila Ticaret Müşavirliği vasıtasıyla Filipinler Tarım Bakanlığında alınan bir yazıya atfen Ekonomi Bakanlığında alınan bir yazıda, anılan ülke tarafından ülkemiz menşeli "buğday unu" ithalatına karşı açılan anti-damping soruşturması kapsamında soru formlarının doldurulmasına ilişkin olarak ek süre verildiği belirtilmekte olup, soru formlarının 17 Temmuz 2013 tarihinden itibaren 30 takvim günü içerisinde, **en geç 16 Ağustos 2013 tarihine kadar** soruşturmaya taraf olmak isteyen firmalarca doldurularak ilgili Filipin makamına iletilmesi gerektiği bildirilmektedir.(3900)

İRLANDA HEYETİ

Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda; T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, TİM ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri organizasyonu ile **23-26 Temmuz 2013** tarihleri arasında İrlanda'ya makine sektörüne yönelik (tarım ve hayvancılık ve paketleme makineleri özelinde) bir ticaret heyeti düzenlenmesinin planladığı;

2012 yılında 63 milyar \$ toplam ithalat yapan İrlanda'nın ithalatında Türkiye 23. sırada bulunduğu, makine sektörünün ülkenin ithalatının yaklaşık %10'unu oluşturmakta olduğu, sektörün petrol, mineral yağlar ve türevleri ürün grubundan sonra İrlanda'nın en önemli 2. İthal kalemi olduğu, 2012 yılında 2011 yılına kıyasla %16 artışla 30 milyon \$ değerinde makine ve aksamı ihraç ettiğimiz İrlanda'ya ülkemizin toplam ihracatının ise 340 milyon \$ olduğu,

Bu çerçevede; heyete katılmak isteyen üyelerimizin ekteki formu **en geç 12 Temmuz 2013 Cuma günü mesai bitimine kadar** oaib-pr@oaib.org.tr adresine göndermeleri; organizasyon kapsamındaki uçak bileti, ikili görüşmeler ve transfer giderlerinin karşılanmasını teminen, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri İş Bankası Köroğlu Şubesi (IBAN No : TR92 0006 4000 0024 2340 419730) hesabına **1.850.- Avro avans** olarak ödeme yapmaları (konu olarak İrlanda Makine Heyeti katılım payı olarak belirtilmeli) ve ilgili banka dekontunu oaib-pr@oaib.org.tr e-posta adresine iletmeleri gerektiği belirtilmektedir. (3906)

Ek-2: Başvuru Formu (1 Sayfa)

TÜRK İHRAC ÜRÜNLERİ FUARLARI

Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda; 2010/5 sayılı Yurtdışında Fuar Düzenlenmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Tebliğin Uygulama Usul ve Esaslarının 3.maddesinin 1.fıkrası "*Bakanlık, Sektörel Türk İhraç Ürünleri Fuarı (STİÜF) ve Türk İhraç Ürünleri (TİÜF) düzenlenmesi uygun görülen ülke, sektör ve tarihlerin belirlenmesini teminen TİM, Ticaret Müşavirlikleri, Ticaret Ataşelikleri, DTM Temsilcilikleri ve organizatörlerin görüşünü almak suretiyle her yılın Nisan ayına kadar takip eden yılda düzenlenmesi uygun görülen STİÜF ve TİÜF'lere ilişkin yer, tarih aralığı, sektörü ve sekreteryayı yürütecek İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği'ni belirler, bir liste halinde A ve B Sınıfı belge sahibi organizatörlere bildirir*" ile

2. fıkrası "*Organizatörler tarafından yapılacak STİÜF ve TİÜF'leri ile ilgili müracaatlarda veya Müsteşarlıkça birinci fıkrada belirtilen tarihler dışında yapılması önerilecek STİÜF ve TİÜF'ler için, teklif verebilecek tüm organizatörlere fuar ile ilgili duyuru yapılır. Her fuar için sekreteryaya görevini*

yürütecek İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği tarafından şartname hazırlanır ve talep edenlere verilir. Duyuruda belirlenen süre içinde sekreteryaya organizatörlerce teklifler sunulur. Teklifler başvuru inceleme komisyonunun ilk toplantısında gündeme alınır, uygun görülen teklifler Müsteşarlığın onayına sunulur.” hükümlerinden bahsedilerek 2014 ve 2015 yılında gerçekleştirilecek TİÜF ve STİÜF'lere ilişkin Genel Sekreterliğimiz teklifleri talep edilmektedir.

Bu kapsamda, 2014 ve 2015 yılında gerçekleştirilecek TİÜF ve STİÜF'lere ilişkin olabilecek tekliflerin TİM'e iletilmesini teminen en geç **30 Temmuz Çarşamba günü, mesai bitimine kadar** Genel Sekreterliğimize (e-mail: tosunn@aib.gov.tr, faks: 3117900) iletilmesi gerekmektedir.(3867)

BM/AEK KABUKLU CEVİZ STANDARDI

T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan yazıda; "Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu (BM/AEK) Tarımsal Kalite Standartları Çalışma Grubu'nun tarım ürünlerinde uluslararası ticarete konu standartları belirlemeye yönelik 17-20 Haziran 2013 tarihlerinde gerçekleşen 60. Kuru ve Kurutulmuş Ürünler Uzmanlar Grubu toplantısında, BM/AEK Kabuklu Ceviz Standardına İlişkin Çin Delegasyonunca standardın kalite toleranslarının daha düşük değerler üzerinden yapılmasına ilişkin görüş bildirmiştir.

Öte yandan, söz konusu standardın kalite toleransları bölümünde yer alan "Toplam yenilebilir kısım hasarları"nın tespitinde denetim kriterinin "sayı ile" belirlenmesi önerilmiş olup, söz konusu öneri ulusal uygulamamızda "kilogram ile" belirlendiğinden ülkemiz delegasyonunca kabul edilmemiştir. Ancak, diğer ülke temsilcilerinin "Toplam Yenilebilir kısım hasarları"nın tespiti için "sayı ile" yapılan denetim uygulamasını benimsemiş olduğu hatırlatılarak (100 tane cevizin kırılarak ekte yer alan fotoğraftaki şekilde dizildiği ve hasarlı olanların sayılarak toleransının belirlendiği) konuya ilişkin ülkemiz görüşünün Sekreteryaya resmi olarak bildirileceği belirtilmiştir.

Bu çerçevede, ülkemiz denetim uygulamaları göz önünde bulundurularak bir örneği ekte iletilen taslak standardın kalite toleransları bölümünde yer alan değişiklik önerilerine ilişkin görüşlerinizin Ekonomi Bakanlığına iletilmesini teminen **11 Temmuz 2013 Perşembe gününe kadar** ekteki "Görüş Bildirim Formu" formatında Birliğimize iletilmesi gerekmektedir. (3920)

Ek-3: Fotoğraf (1 adet)

Ek-4: Taslak Standart (7 sayfa)

Ek-5: Görüş Bildirim Formu (1 sayfa)

Google çeviri Bu sayfayı şu dilde görüntüle: [Türkçe](#) [Çevir](#) [Şu dil için kapat: İngilizce](#)



Office of the United States Trade Representative
Executive Office of the President

[Home](#) » [About Us](#) » [Press Office](#) » [Press Releases](#) » 2013 » [June](#)

U.S. Trade Representative Froman Announces Outcome of Generalized System of Preferences Review

Washington, D.C. – United States Trade Representative Michael Froman announced today the outcome of the Obama Administration's 2012 Annual Review under the Generalized System of Preferences (GSP) program. GSP is a 37-year-old trade preference program under which the United States provides duty-free treatment to many imports from developing countries.

"GSP is a time-tested tool for advancing international economic development while also helping U.S. businesses, workers, and consumers by lowering the costs of imported goods, including those used as inputs for U.S. manufacturing," Ambassador Froman said. "The annual review allows the Administration to ensure that the program continues to meet the needs of developing countries while taking into account such factors as the growing competitiveness of many emerging market economies and the country eligibility criteria set forth in the GSP statute."

Ambassador Froman added, "Given the GSP program's importance both for developing countries and for U.S. jobs and economic growth, the Administration will work with Congress to renew GSP – so that developing countries can continue to expand their economies through trade with the United States, and so that U.S. businesses and consumers can continue to benefit from the cost savings on GSP products, including intermediate inputs for Made-in-America goods."

Based on the Administration's review of several issues and petitions related to eligibility of products under the GSP program, President Obama made determinations today affecting product coverage under GSP. The President: 1) granted waivers of competitive need limitations (CNLs) for over 100 products from 14 countries, including both partitioned and de minimis waivers; and 2) determined that two products from two countries – a corn product from Brazil and passenger tires from Indonesia – should no longer be eligible for duty-free treatment under the GSP program because the relevant country is sufficiently competitive and exceeded CNLs for the product. The changes to GSP eligibility for these products will become effective on July 1, 2013. The Administration deferred decisions on petitions to add three products – cut roses, frozen broccoli, and certain preserved artichokes – to duty-free treatment under GSP.

As part of this year's review, the Administration also considered petitions to withdraw or suspend certain countries' eligibility for GSP benefits based on statutory criteria, including whether a country is taking steps to afford internationally recognized standards for worker rights, whether a country acts in good faith in recognizing and enforcing arbitral awards in favor of United States citizens, and the extent to which a country adequately and effectively protects intellectual property rights (IPR). As described in a separate press release, the President has declined, drawing on the recommendation of the U.S. Trade Representative, to suspend the GSP benefits of Bangladesh based on that country's failure to meet the statutory GSP country eligibility criterion related to worker rights. In addition, USTR has accepted for review a country practice petition on Ecuador related to recognition and enforcement of arbitral awards. Initial steps in the review of the Ecuador petition will be announced in a forthcoming notice published in the Federal Register. Several other country practice petitions accepted in previous years remain under review. Indonesia, Russia, Ukraine, and Uzbekistan regarding protection of IPR, and Fiji, Georgia, Iraq, Niger, the Philippines, and Uzbekistan regarding worker rights.

HTS number	Description	Country	Decision
0713.90.81	Dried leguminous vegetables, nesi, shelled, if entered Sept. 1 through the following April 30, or withdrawn for consumption at any time	Bolivia	Grant
0802.52.00	Pistachios, fresh or dried, shelled	Turkey	Grant
0802.80.10	Areca nuts, fresh or dried, in shell	India	Grant
0810.60.00	Durians, fresh	Thailand	Grant
0813.40.10	Papayas, dried	Thailand	Grant
0813.40.80	Tamarinds, dried	Thailand	Grant
1102.90.30	Cereal flours nesi, mixed together	India	Grant
1604.13.90	Sardines, sardinella and brisling or sprats (not in oil and airtight cont.), prepared or preserved, not minced, cont. 225 g or more	Ecuador	Grant
1702.90.52	Sugar syrups, artificial honey, caramel, nesoi, subject to gen. note 15 of the HTS	India	Grant
1703.90.50	Molasses nesi	Ukraine	Grant
1806.10.22	Cocoa powder, o/65% but less than 90% by dry wt of sugar, subject to gen. note 15 of the HTS	Brazil	Grant
1901.20.45	Mixes for bakers wares (dairy prod. of Ch4 US note 1), n/o 25% bf, not retail, subj. to add. US nte 10 to Ch.4, not GN15	Turkey	Grant
2001.90.45	Mangoes, prepared or preserved by vinegar or acetic acid	India	Grant
2004.90.10	Antipasto, prepared or preserved otherwise than by vinegar or acetic acid, frozen	Ecuador	Grant
2005.80.00	Sweet corn, prepared or preserved otherwise than by vinegar, acetic acid or sugar, not frozen	Thailand	Grant
2005.91.97	Vegetables nesoi, & mixtures of vegetables, prepared or preserved otherwise than by vinegar or acetic acid, not frozen, not preserved by sugar	India	Grant
2008.30.96	Citrus fruit nesoi (including bergamots), other than peel or pulp, otherwise prepared or preserved, nesoi	Ecuador	Grant
2008.99.50	Papayas, other than pulp, otherwise prepared or preserved, nesi	Thailand	Grant
2103.90.72	Mixed condiments and mixed seasonings (described in add US note 3 to Ch. 21), subject to gen. note 15 of the HTS	India	Grant
2401.20.57	Tobacco, partly or wholly stemmed/stripped, n/threshed or similarly proc., not or n/over 35% wrapper, not flue-cured burley etc., other nesoi	Jordan	Grant
2516.12.00	Granite, merely cut into blocks or slabs of a rectangular (including square) shape	India	Grant
2813.90.50	Sulfides of nonmetals, excluding carbon disulfide and sulfides of arsenic or phosphorus	India	Grant
2827.39.25	Tin chlorides	India	Grant
2827.39.45	Barium chloride	India	Grant

HTS number	Description	Country	Decision
2830.90.20	Cadmium sulfide	Russia	Grant
2831.90.00	Dithionites and sulfoxylates, other than those of sodium	India	Grant
2833.29.10	Cobalt sulfate	India	Grant
2833.29.40	Chromium sulfate	Turkey	Grant
2834.10.10	Sodium nitrite	India	Grant
2840.11.00	Anhydrous disodium tetraborate (refined borax)	Turkey	Grant
2841.61.00	Potassium permanganate	India	Grant
2844.30.10	Thorium compounds	India	Grant
2904.90.15	4-Chloro-3-nitro-alpha,alpha,alpha-trifluorotoluene; and other specified aromatic sulfonated, nitrated or nitrosated deriv. of hydrocar.	India	Grant
2905.19.10	Pentanol (Amyl alcohol) and isomers thereof	Brazil	Grant
2905.44.00	D-glucitol (Sorbitol)	Indonesia	Grant
2907.29.25	tert-Butylhydroquinone	India	Grant
2908.19.20	Pentachlorophenol and its salts; and 2,4,5-trichlorophenol and its salts	India	Grant
2909.11.00	Diethyl ether	India	Grant
2912.49.10	p-Anisaldehyde	India	Grant
2913.00.50	Nonaromatic halogenated, sulfonated, nitrated or nitrosated derivatives of products of heading 2912	India	Grant
2914.29.10	Isophorone	India	Grant
2914.40.10	4-Hydroxy-4-methylpentan-2-one (Diacetone alcohol)	Brazil	Grant
2914.40.20	1,2,3-Indantrione monohydrate (Ninhydrin)	India	Grant
2915.39.20	Odoriferous or flavoring compounds of aromatic esters of acetic acid, other than benzyl acetate	India	Grant
2915.50.20	Aromatic salts and esters of propionic acid	India	Grant
2921.42.15	N-Ethylaniline and N,N-diethylaniline	India	Grant
2921.42.21	Metanilic acid	India	Grant
2922.29.26	Amino-naphthols and other amino-phenols and their derivatives used as fast color bases	India	Grant
2924.21.04	3-(p-Chlorophenyl)-1,1-dimethylurea (Monuron)	Brazil	Grant
2927.00.30	Fast color bases and fast color salts, of diazo-, azo- or azoxy-compounds	India	Grant
2933.99.06	alpha-Butyl-alpha-(4-chlorophenyl)-1H-1,2,4-triazole-1-propanenitrile (Myclobutanil); and one other specified aromatic chemical	India	Grant
3815.90.10	Reaction initiators, reaction accelerators and catalytic preparations, nesoi, consisting wholly of bismuth, of tungsten or of vanadium	Brazil	Grant
3824.90.32	Chemical mixtures nesoi, of two or more inorganic compounds, of hydrosulfite or sulfoxylate compounds or of both	Brazil	Grant



23 - 26 Temmuz 2013 Dublin/ İrlanda İş Adamları Heyeti

KİŞİSEL BİLGİLERİ	AD SOYAD	T.C. KİMLİK NO		
	e-mail	GSM		
	DOĞUM YERİ	DOĞUM TARİHİ (GG.AA.YYYY)		
	PASAPORT NO	VERİLİŞ TARİHİ (GG.AA.YYYY)		
	PASAPORT VERİLİŞ YERİ	GEÇERLİLİK TARİHİ (GG.AA.YYYY)		
FİRMA BİLGİLERİ	FİRMA TİCARİ ÜNVANI			
	FİRMA (VARSA) MARKASI			
	FİRMA ADRESİ			
	İL	KATILIMCININ FİRMADAKİ GÖREVİ		
	TELEFON	FAXS		
	e-mail (Info vb.)	WEB SİTESİ		
	SEKTÖR	ALTY SEKTÖR		
	ÜRETİLEN/ İHRAÇ EDİLEN ÜRÜNLER			
	KURULUŞ YILI	2012 YILI ÇİRO (€)		
	ÇALIŞAN SAYISI	VERGİ DAİRESİ/NO		
	FİRMA TÜRÜ (LÜTFEN AŞAĞIDAKİ KUTUCUKLARDAN FİRMANIZ İLE ALAKALI OLAN(LAR) X İLE İŞARETLEYİNİZ)			
	ÜRETİCİ ()	İHRAÇAATÇI ()	TOPTANCI ()	
	MÜTEAHHİTLİK ()	HİZMET SEKTÖRÜ ()	DİĞER (LÜTFEN BELİRTİNİZ)	
	ÖYE OLDUĞUNUZ ŞTK'LAR			
	FİRMA PROFİLİ			
GÖRÜŞMEK İSTEDİĞİNİZ SEKTÖRLER				



TASLAKLAR HAKKINDA GÖRÜŞ BİLDİRİLMESİNDE KULLANILACAK FORM

Taslak Adı		
Taslak Madde ve No'su	Görüş ve Değerlendirme	Teklif
1)		
2)		